（空心会発）令和 6 年 4 月吉日

日本空手道連合会  空手道空心会

評議員・役員の皆様へ
日本空手道連合会  空手道空心会
会長  高橋  和夫（公印省略）

空手道空心会「総会」開催のお知らせ

拝啓  初春の候、皆様に於かれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し
上げます。平素は当会への格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、下記日程にて総会・懇親会を開催いたします。
御多忙中とは存じますが、高橋会長もお見えになりますので、是非ご参加の程よろ
しくお願いたします。

敬具
記

1. 総会・懇親会
令和 5 年度決算報告
令和 6 年度事業計画について
その他

2. 日時  令和 6 年 6 月 16 日（日曜日）
     午後 6 時 00 分より（2 時間程度）
3. 会場  「アークホテル熊本城前」
     〒860-0846 熊本市中央区城東町 5-16 電話 096-351-2222
     会費  一人 5000 円（領収書の必要な方は当日お申し出ください）

以上
不明な点は、担当  野口携帯 09079254357 までご連絡ください。

返信は、ＦＡＸ副理事長宛（FAX 番号 096-228-3212）又はメール（アドレス

jul33aa＠gmail.com）にてお願いいたします。

出欠届・委任状
令和 6 年 6 月 9 日総会へ
       出席     欠席

氏名
欠席の場合は

        議長又は    理事へ委任